

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

---

Jens Daniel Hansen  
Susanne Nielsen  
Katja Jakobsen

KC Apex Invest ApS  
Østervang 19, 3, tv  
3400 Hillerød

CVR-nr. 36504986

ÅRSRAPPORT  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. november 2025

---

Kent Graugaard  
Dirigent

Storegade 1  
4780 Stege, Møn  
Tlf.: 55 81 54 60  
mail@revivision.dk  
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed  
Medlem af FSR – danske revisorer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Aktiver.....	10
Passiver.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: KC Apex Invest ApS  
Østervang 19, 3, tv  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36504986

Stiftet: 28. januar 2015

Kommune: 219 - Hillerød

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Kent Graugaard

Revisor: ReviVision  
Storegade 1  
4780 Stege  
CVR nr.: 76893713

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i valuta, værdipapirer og fast ejendom.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årsrapporten udviser et negativt resultat på kr. -33.688, hvorfor periodens udvikling og resultat ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at hovedanpartshaver og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Det er bekræftet, at kapitalejer vil yde den fornødne støtte likviditetsmæssigt til selskabet for det kommende år.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening i de kommende 3 til 4 år.

Ledelsen forsøger at finde et niveau for investeringer, og forventningen til fremtiden er baseret på positiv indtjening over en årrække. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om going concern. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Bruttotab.....	<u>0</u>	<u>-1.709</u>
Administrationsomkostninger.....	<u>-6.825</u>	<u>-11.154</u>
Resultat før finansielle poster.....	-6.825	-12.863
Andre finansielle indtægter.....	70	54
Andre finansielle omkostninger.....	<u>-26.933</u>	<u>-25.374</u>
Årets resultat.....	<u>-33.688</u>	<u>-38.183</u>
Overført resultat.....	<u>-33.688</u>	<u>-38.183</u>
Forslag til resultatdisponering.....	<u>-33.688</u>	<u>-38.183</u>

BALANCE PR. 30. juni 2025  
AKTIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Andre tilgodehavender.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender.....	0	0
Likvide beholdninger.....	9.429	16.974
Omsætningsaktiver.....	<u>9.429</u>	<u>16.974</u>
Aktiver.....	<u>9.429</u>	<u>16.974</u>

BALANCE PR. 30. juni 2025  
PASSIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-508.449	-474.761
	-458.449	-424.761
Egenkapital.....		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	462.878	436.735
	467.878	441.735
Kortfristede gældsforpligtigelser.....		
Passiver.....	9.429	16.974

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo.....	50.000	50.000
Overført overskud eller tab, primo.....	-474.761	-436.578
Årets resultat.....	-33.688	-38.183
Overført overskud eller tab, ultimo.....	-508.449	-474.761
Egenkapital.....	-458.449	-424.761

## NOTER

2024/2025  
DKK

2023/2024  
DKK

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er en væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet årsrapporten udviser et negativt resultat på kr. -33.688.

Ledelsen forsøger at finde et niveau for investeringer, og forventningen til fremtiden er baseret på positiv indtjening over en årrække.

Kapitalejer vil yde den fornødne støtte likviditetsmæssigt til selskabet for det kommende år.

Ledelsen har valgt at aflægge regnskabet med forudsætning om going concern, da kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening i de kommende 3 til 4 år.

### 2 Antal personer beskæftiget

Antal ansatte.....	0	0
Antal personer beskæftiget.....	0	0

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der forefindes ingen pr. statusdag.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes ingen pr. statusdag.